MMIISSSSÃÃOO  EEMMPPRREESSAARRIIAALL  MMAARRRROOCCOOSS

Paços de Ferreira, Setembro de 2010

Exmos. Senhores Empresários,

A Associação Empresarial de Paços de Ferreira vai realizar no mês de Outubro do presente ano, de 24 a 30, uma
Missão Empresarial a Marrocos. Esta Missão reveste-se do maior interesse para as Indústrias de Mobiliário de
Madeira e Estofos, uma vez que irá permitir visitar empresas do sector e contactar com importadores e
comerciantes de mobiliário, em encontros empresariais.

Caso pretendam participar nesta missão, procedam ao preenchimento e envio da ficha abaixo.
Relativamente aos custos da participação nesta missão empresarial repartem-se por:

Rubrica Custo
Custo Viagens + alojamento * 940
Custo Agendamento Encontros Empresariais 800
Custo Aluguer de Sala/Aluguer de Mini Bus/tradutores/Cd Interactivo 660
Total 2400

 *Os valores  incluem:
Viagem de avião para o percurso  Porto /Lisboa Marraquexe + Casablanca Lisboa Porto ;
Estadia em quarto duplo de  2 noites  em Marraquexe e 4 noites  em Casablanca  em regime de pequeno almoço  e em categoria  4  estrelas (se quarto single:
acresce ao preço total 250 euros); Transferes dos aeroportos aos hotéis  e vice versa ;  Transfer entre Marraquexe e Casablanca; Viagem de autocarro de
Casablanca a Rabat; Seguros e taxas.

Informamos ainda que foi aprovada uma candidatura no âmbito do QREN - SI Qualificação e Internacionalização
PME – Conjunto para comparticipação destas despesas, pelo que V. Exas. irão ser reembolsados em 40% a 45%
do valor destas.

Na expectativa das Vossas prezadas notícias, apresentamos os meus melhores cumprimentos.
José Ribeiro
Director Executivo

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FICHA DE INSCRIÇÃO

MISSÃO EMPRESARIAL MARROCOS

Empresa________________________________________________________________________________

Participante ____________________________________________________________________________

Telef___________________ Fax___________________ E-mail___________________________________

INFORMAÇÕES/INSCRIÇÕES: AEPF- ASSOCIAÇÃO EMPRESARIAL DE PAÇOS DE FERREIRA
PARQUE DE EXPOSIÇÕES DA CAPITAL DO MÓVEL, AP. 132, PAÇOS DE FERREIRA
 (TELFS:255 862114/6    FAX: 255 862115)        E-mail:  aepf@capitaldomovel.pt;

Os interessados deverão remeter a ficha de inscrição, devidamente preenchida para qualquer dos contactos acima indicados.